

## **Perceval ApS**

Sortedam Dossering 55  
2100 København Ø

CVR-nr. 39258072

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. juni 2023

---

Thorbjørn Rønje  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Perceval ApS  
Sortedam Dossering 55  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39258072

## Direktion

Niels Gade-Jacobsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -5.279.552 mod DKK 32.106.632 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 33.008.329.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.141.688</b>	<b>42.085.125</b>
Personaleomkostninger	2	-857.184	0
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-6.998.872</b>	<b>42.085.125</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.122.341	0
Finansielle indtægter		412.527	118.887
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.519.268	-253.638
Finansielle omkostninger		-1.382.490	-708.846
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.365.762</b>	<b>41.241.528</b>
Skat af årets resultat	3	-913.790	-9.134.896
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.279.552</b>	<b>32.106.632</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-5.279.552	32.106.632
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.279.552</b>	<b>32.106.632</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		0	43.292.780
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>43.292.780</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.800.000	3.187.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.432.617
Kapitalinteresser		15.840.611	9.422.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	5.033.003
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.329.674	5.670.657
Andre tilgodehavender		0	2.106.805
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>39.970.285</b>	<b>28.853.359</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.970.285</b>	<b>72.146.139</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.856.185	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.320.000	0
Andre tilgodehavender		3.190.203	204.635
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.366.388</b>	<b>204.635</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.315.682</b>	<b>3.577.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.682.070</b>	<b>3.782.212</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>58.652.355</b>	<b>75.928.351</b>

# Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		32.908.329	38.187.881
<b>Egenkapital</b>		<b>33.008.329</b>	<b>38.287.881</b>
Anden gæld		24.653.273	28.335.688
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>24.653.273</b>	<b>28.335.688</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.000
Gæld til kapitalinteresser		0	150.000
Selskabsskat	3	889.790	9.041.826
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	7.776
Anden gæld		75.963	70.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>990.753</b>	<b>9.304.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.644.026</b>	<b>37.640.470</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>58.652.355</b>	<b>75.928.351</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	100.000	6.081.249	6.181.249
Overført via resultatdisponeringen		32.106.632	32.106.632
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>38.187.881</b>	<b>38.287.881</b>
Overført via resultatdisponeringen		-5.279.552	-5.279.552
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>32.908.329</b>	<b>33.008.329</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet "Andre værdipapirer og kapitalandele" med i alt t.kr. 18.329, hvor hvoraf der er væsentlig usikkerhed om en investering på t.kr. 15.211. Indregningen er baseret på forventningerne for en positiv udvikling i den underliggende virksomhed, hvor der forventes fortsat vækst i omsætningen samt kapitalforhøjelse i efteråret/vinteren 2023.

Der er en vis usikkerhed knyttet til kapitalforhøjelsen samt væksten i omsætning i virksomheden og derved også til målingen af andre værdipapirer og kapitalandele.

### 2. Personaleomkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Gager og lønninger	852.352	0
Andre omkostninger til social sikring	4.832	0
<b>I alt</b>	<b>857.184</b>	<b>0</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	0

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	9.041.826	0		
Regulering af tidligere års skat	913.790	0	913.790	-2.236
Betalt vedrørende tidligere år	-9.041.826			
Skat af årets resultat	0	0	0	9.134.896
Betalt acontoskat	-24.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>889.790</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>913.790</b>	<b>9.132.660</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	889.790			
<b>I alt</b>	<b>889.790</b>	<b>0</b>		

## Noter, fortsat

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	24.653.273	28.335.688
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.653.273</u></b>	<b><u>28.335.688</u></b>
Anden gæld	0	0
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>1.678.682</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Perceval ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: a35aa0f5-7c41-4582-ae75-ae76b5ae8b22

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-07-05 15:34:08 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-06 06:49:03 UTC



## Thorbjørn Rønje

Dirigent

Serienummer: c06258d4-7226-4a9d-ad96-8e8a7a53d803

IP: 185.36.xxx.xxx

2023-07-06 17:25:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: BLGE3-5UABB-J06HE-T7EWK-0FX3E-E3M07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>